__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

EXTRATO CONTRATUAL
CONTRATO 16/2018
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA-SC
CONTRATADA: CILIA TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 15.533.772/0001-66.
VALOR R$: 6.250,00
Vigência: Inicio: 26/03/2018 TÉRMINO: 26/03/2018
Licitação: Dispensa de Licitação 9/2018 Processo Licitatório 17/2018
Dotação: 03.01.2.007.3.90.00.00.00.00.00 (21)

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de licenciamento de software de orçamentação eletrônica,
para consulta de valores de peças e componentes, destinados a manutenção e recuperação de veículos
pertencentes a frota do município de Matos Costa – SC. Matos Costa, 26 de março de 2018. Raul Ribas

Neto – Prefeito Municipal.